
spisová deska s gumičkou A4, PP, Spoko ReLeaf,
SoftTouch, Fialová

» Archivace » Složky a rychlovazače » Složky s gumičkou

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:31
1/1

Značka Spoko 
Kód zboží 072-17111041312 
Jednotka ks 
Balení 12 

Spoko ReLeaf je nová řada produktů značky Spoko, která
přistupuje zodpovědně k životnímu prostředí a při výrobě
svých produktů využívá převážně recyklované materiály.
Řada archivačních doplňků SoftTouch je vyrobena ze
100% recyklovaného PP. Díky tomu má i nezávislou
certifikaci Global Recycled Standard.

Praktické desky určené pro rychlou archivaci do kanceláře
nebo pro domácí office. Vnitřní fixační klopy zabraňují
vypadnutí nebo poškození dokumentů. Barevně sladěná
kulatá gumička je vedena v rozích desek. Kvalitní a
odolné zpracování chrání obsah před nečistotami nebo
poškozením.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Spisová deska s gumičkou A4, PP, Spoko ReLeaf,
SoftTouch, Fialová

- Formát: A4
- Rozměry: 24 x 32 cm
- Materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm
- Barva: fialová
- Úprava: SoftTouch
- Zavírání: gumičky
- Certifikace: Global Recycled Standard

Parametry zboží
Barva Fialová 
Formát A4 

https://azpapir.cz/manufacturer/spoko

